
ABD’de ÜFE rakamı %0,1’lik artış beklentisine
karşın aylık bazda %0,5 oranında düşüş kaydetti
ve yıllık ÜFE %2,2’den %1,3 seviyesine geriledi.
Çekirdek ÜFE %2,7 olan piyasa beklentisinin
altında yıllık bazda %2,4 olarak kaydedildi.
ABD’de ekim ayı enflasyon rakamları fiyat
baskılarının azaldığına ve enflasyonda iyileşme
eğiliminin devam ettiğine işaret etti.
Beklentilerden iyi gelen enflasyon rakamları
sonrasında Fed’in faiz artış döngüsünün sona
erdiğine ilişkin güç kazanan beklentiler küresel
risk iştahını ve riskli varlıkları destekledi. Fed
başta olmak üzere merkez bankalarının kararları
ve küresel ekonomilerdeki yavaşlama eğilimi risk
iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya
devam edecektir.

ABD’de salı günü açıklanan ve beklentilerden
daha iyi gelen TÜFE verisi sonrasında Fed’e
yönelik yatışan sıkılaşma endişeleriyle küresel
hisse piyasalarında yükselişler güç kazanırken,
dün de piyasalardaki olumlu havanın genel
olarak korunduğu görüldü. ABD cephesinde
açıklanacak ekonomik veriler, Fed’e yönelik
beklentileri ve varlık fiyatlarını şekillendirecektir.
BIST-100 Endeksi’nde ise gün içerisinde dalgalı
bir seyir öne çıktı. ABD borsaları günü sınırlı
yükselişlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah hafif satıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya
piyasalarında genel olarak kırmızı bir renk
hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD kontratları hafif
satıcılı açılışlara işaret ediyor. BIST- 100
Endeksi’nin güne dalgalı bir açılışla başlamasını
bekliyoruz.

• San Francisco Fed Başkanı Mary Daly,
enflasyondaki belirsizlik dikkate alındığında,
faiz artırımlarına çok erken son verilmemesi
konusunda uyarıda bulundu.

• ABD’de açıklanan perakende satışlar ekim
ayında bir önceki aya göre %0,1 oranında
daralma kaydetti. Piyasadaki beklentiler aylık
bazda %0,3 oranında bir düşüş olması
yönündeydi. Perakende satışlarda yıllık artış
ise %4,1’den %2,5’e geriledi.

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
ekonomik programın sonuçlarının 2024'ün
ikinci yarısından itibaren net bir şekilde
görüleceğini ve Türkiye'ye yönelik küresel fon
akışının hızlanacağını ifade etti.

• İngiltere’de ekim ayı TÜFE rakamı aylık bazda
değişim göstermezken, yıllık TÜFE %6,7’den
%4,6 seviyesine geriledi. Böylece İngiltere’de
enflasyon rakamları 2021 yılından bu yana en
düşük seviyesine geriledi.

Saat Veri Beklenti Önceki

14:30 Euro Bölgesi, ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması

16:30 ABD, Haftalık İşsizlik Başvuruları 220 Bin 217 Bin

16:30 ABD, İhracat / İthalat Fiyat Endeksi (Aylık) -0,5% / -0,3% 0,7% / 0,1%

16:30 ABD, Philadelphia Fed İmalat Endeksi -9,0 -9,0

17:15 ABD, Sanayi Üretimi (Aylık) -0,3% 0,3%

• REEDR payları VBTS kapsamında 15/12/2023
seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili
işlemlere konu edilemeyecektir.

• ISBTR payları VBTS kapsamında 15/12/2023
seans sonuna kadar internet emir yasağı ile
işlem görecektir.

• INDES bedelsiz sermaye artırımı SPK
tarafından onaylandı.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ AGESA, pay başına 53,90 TL – 54,50 TL (ağırlıklı
ortalama 54,23 TL) fiyat aralığından toplam
30.000 TL nominal değerli payları geri aldı. Bu
işlemlerle birlikte payların sermayeye oranı
%0,53'e ulaştı. (P.Değ: 9,7 Milyar TL, F/K: 8,1)

• ☾ ANHYT, 1.01.2023-31.10.2023 dönemine ait
brüt prim üretimi toplam 5.505.772.713 TL olarak
gerçekleşti. (P.Değ: 17,5 Milyar TL, F/K: 6,7)

• ☾ BMSCH, Yalova’da Laledere ve Gacık köyleri
mevkiinde 10.000m² alanda yapılan yatırımına ek
olarak artan üretim taleplerini karşılamak
amacıyla 20.000.000 TL bedelli 5.000m² alan
daha satın alınmasına karar vermiş olup
5.000.000 TL avans bedeli ödenerek ön tahsis
işlemi tamamladı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 11,8)

• ☾ HTTBT, THYAO ile arasında "Crane APP" adlı
teknoloji platformu ve dağıtım altyapısının
kullanımına istinaden dağıtım hizmeti sözleşmesi
imzalandığını açıkladı. Böylece THYAO
uçuşlarının ve ek ürün hizmetlerinin yetkili
acenteler tarafından en güncel şekilde satışı ve
yönetimi mümkün hale gelecek. (P.Değ: 7,8 Milyar
TL, F/K: 61,4)

• ☼ KGYO, D-Yapi Real Estate Investment and
Construction S.A. şirketi ile Romanya'nın Bükreş
şehri Pipera bölgesinde geliştirmeyi planladığı
proje ve sözleşme çalışmalarının devam etmesi
nedeniyle karşılıklı olarak sözleşme sürecinin
uzatılmasına karar verildi. (P.Değ: 1,7 Milyar TL,
F/K: -)

• ☾ KLKIM, bağlı ortaklığı Kalekim Kimya A.Ş.'nin,
üretim ve ticari faaliyetlerini geliştirmek amacıyla,
Mersin Tarsus OSB adresinde kurulan Kalekim
Kimya A.Ş’nin şubesinde, deneme üretiminin
tamamlanmasının ardından, 90.000 ton kurulu
kapasite ile seri üretime başladı. Mersin şubede
üretimin başlaması ile Diyarbakır'daki 65.000 ton
kurulu kapasitesi olan tesiste üretime son verdi.
(P.Değ: 12,1 Milyar TL, F/K: 14,9)

• ☼ MANAS, 19.10.2023 tarihli toplantısında
Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü tarafından açılan ihaleye 85.722.188
TL ile kısmi teklif vermişti. Teklif vermiş olduğu
kısımların tamamında 1. sırada olduğu şirkete
bildirildi. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 220
Milyon TL’dir. (P.Değ: 0,8 Milyar TL, F/K: 32,6)

☾ MEKAG, yurt içi yerleşik bir şirket arasında Kırma
Eleme Tesisi Satış Sözleşmesi imzaladı. Sözleşme
bedeli KDV dahil 2.520.000 Euro'dur. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 465 Milyon TL’dir. (P.Değ: 3,8
Milyar TL, F/K: 41,1)

☼ MIATK, bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji
A.Ş., Gökova Ören A.Ş ile Tripy Elektrikli Şarj
İstasyonlarının Gökova Marina otoparkına
kurulması ve işletilmesi ile ilgili olarak 5 Yıllık
sözleşme imzaladığını bildirdi. (P.Değ: 29,6 Milyar TL,
F/K: 55,8)

☼ YEOTK, hidrojen ve bataryalı enerji depolama
sistemleri için membran çözümleri geliştirmek ve
üretmek amacıyla kurulmuş olan ION Membran
Teknolojileri A.Ş.'ye %5 oranında ortak olunması
konusunda anlaşmaya vardı. (P.Değ: 21,9 Milyar TL,
F/K: 47,4)

☼ ZEDUR, Yunak DEP-GES projesi için Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı' na ÇED
sürecinin başlatılması için başvuru yaptı. (P.Değ: 1,8
Milyar TL, F/K: 43,2)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Haftaya satıcılı bir seyirle başlayan ve önceki gün
toparlanma çabasının etkili olduğu BIST-100
Endeksi’nde dün ise kararsız ve dalgalı bir fiyatlama
öne çıktı. Endeks günü %0,07 oranında sınırlı bir
düşüşle 7.666 puandan tamamladı.

İşlem hacminin zayıf seyrettiği endekste kısa vadede
7.700 - 7.800 aralığını güçlü bir direnç bölgesi olarak
izlemeye devam ediyoruz. Toparlanmanın
devamlılığı açısından 7.800 üzeri kapanışlar önem
taşırken, bu seviye üzerindeki tutunmalarda 7.900
ve 8.000 seviyelerine doğru yükselişler güç
kazanabilir. Geri çekilmelerde ise 7.580 fibo seviyesi
güçlü bir destek konumundadır. 7.580 ve
devamında 7.500 destek noktaları altında hız
kazanan satışlarla 7.400 ve kasım ayı başında test
edilen 7.300 seviyelerine doğru geri çekilmeler
gündeme gelebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.399 – 8.547 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %0,22 oranında sınırlı bir düşüşle 8.438
puandan tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.434
puandan gerçekleşti.

Önceki yaşanan pozitif seyrin ardından sözleşmede
dün ise dalgalı bir fiyatlama öne çıktı. Sözleşmede
kısa vadede 8.400 seviyesi kısa vadede önemli bir
destek noktası olup, bu seviye altına sarkmalarda
8.300 ve 8.200 desteğine doğru geri çekilmeler
gündeme gelebilir. Yeniden alımların gözlenmesi
halinde ise 8.500 – 8.550 aralığını güçlü bir direnç
bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Direnç bölgesi
üzerinde kapanışların teyidi alınmadan yukarı yönlü
pozisyon alımını riskli bulmaya devam ediyoruz.
8.550 üzerinde 8.620 – 8.670 ve 8.750 seviyelerine
doğu yükselişler güç kazanabilir.

PETKM
Kısa vadeli ortalamaları üzerinde
fiyatlandırmayı sürdüren PETKM
hissesinde yakın dönemde 50
günlük üssel ortalamanın (20,46)
güçlü bir destek olarak çalıştığı
izleniyor. Hissede 50 günlük
ortalama üzerinde kalıcılık
korunduğu sürece yükselişler
gücünü koruyabilir.

Hedef Fiyat: 22,08 TL
Zarar Kes: 20,40 TL

EKGYO
Kısa vadede toparlanma
emarelerinin öne çıktığı EKGYO
hissesi dün günü 7,49 TL'den
tamamladı. Son iki gündür 200
günlük üssel ortalamasının (7,30)
üzerinde kapanış almasını olumlu
değerlendirdiğimiz hissede, 7,30 TL
üzerinde kalıcılık korunabilirse 7,70
- 7,75 TL bölgesi hedeflenebilir.

Hedef Fiyat: 7,75 TL
Zarar Kes: 7,20 TL

KCHOL
Güçlü bir destek bölgesi olarak
takip ettiğimiz 134 – 135 aralığını
yeniden test eden KCHOL
hissesinde bu bölgeden gelen
alımlarla son günlerde
toparlanma çabası gözleniyor.
Günü 139,70 TL’den tamamlayan
hissede 22 günlük üssel ortalama
(141,43) aşılabilirse yükselişler güç
kazanabilir.

Hedef Fiyat: 144,60 TL
Zarar Kes: 134,00 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

15.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.666 -0,07 39,15

BIST 30 8.081 0,02 35,93

BIST Banka 7.485 0,38 48,87

BIST Sanayi 12.438 -0,10 39,69

BIST 30 Yakın Vade 8.438 -0,22

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 34.991 0,47 5,56

S&P 500 4.503 0,16 3,58

NASDAQ 14.104 0,07 34,75

Almanya DAX 15.748 0,86 13,10

Fransa CAC 40 7.210 0,33 11,37

İngiltere FTSE 100 7.487 0,62 0,47

NIKKEI 225 33.329 -0,57 27,73

Shangai Comp 3.053 -0,64 -1,17

Hang Seng 17.781 -1,65 -10,11

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 41,11 -57,0 3114,0

Türkiye 10 Yıllık 28,49 -34,0 1866,0

ABD 2 Yıllık 4,90 -3,4 47,3

ABD 10 Yıllık 4,51 -2,0 62,8

Almanya 2 Yıllık 3,01 1,5 28,6

Almanya 10 Yıllık 2,65 4,1 7,5

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,69 0,02 53,32

EUR/TRY 31,09 -0,13 55,21

GBP/TRY 35,55 -0,22 57,08

EUR/USD 1,08 -0,06 1,27

USD/JPY 151,29 -0,08 15,51

Dolar Endeksi (DXY) 104,50 0,10 0,95

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.962,44 0,15 7,61

Gram Altın (TL) 1.809,88 0,17 65,00

Gümüş ($/ons) 23,41 -0,07 -2,17

Brent ($/varil) 80,53 -0,51 -4,50

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

QUAGR 6,24 9,86% 162,26

KCAER 30,20 5,23% 562,20

SNGYO 3,06 5,15% 157,52

ECZYT 295,75 4,88% 470,24

ECILC 46,76 3,82% 200,79

SAHOL 57,80 3,68% 2.184,02

PENTA 22,98 3,42% 938,20

KMPUR 71,50 3,40% 142,20

KZBGY 18,44 2,62% 64,85

SASA 44,40 2,16% 2.275,42

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

MIATK 780,00 -4,29% 4.104,41

AEFES 110,30 -3,16% 244,48

BERA 14,00 -3,05% 159,66

GENIL 54,35 -2,51% 65,98

AKFYE 18,93 -2,42% 305,29

PSGYO 6,45 -2,42% 118,49

BRSAN 739,00 -2,38% 1.153,96

GLYHO 11,62 -2,35% 149,30

TCELL 54,30 -2,34% 1.727,05

OYAKC 67,00 -2,26% 393,79

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

PENTA 391,0% 22,98 3,42

MIATK 386,2% 780,00 -4,29

KCAER 28,5% 30,20 5,23

ENJSA 19,8% 50,60 1,89

ECZYT 18,3% 295,75 4,88

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

AKSA -80,7% 84,20 0,00

AHGAZ -73,7% 12,54 0,08

IZMDC -73,4% 6,18 1,15

GESAN -73,1% 84,10 -1,41

IMASM -73,0% 15,48 -0,77

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,705204 Birim Pay Fiyatı 1,325448 Birim Pay Fiyatı 29,549293 Birim Pay Fiyatı 1,601989

Günlük Getiri 0,14% Günlük Getiri -0,06% Günlük Getiri 0,52% Günlük Getiri 0,10%

2023 yılı başından bu 

yana getiri
54,66%

Halka Arz  

Getiri (11.05.2022)
32,54%

Halka Arz  

Getiri (20.10.2023)
5,49%

Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
36,24%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 108,33 106,37 102,83 110,30 111,87 113,83 117,37 119,33 ISMEN 31,95 31,43 30,81 32,48 32,57 33,09 33,71 34,23

AGHOL 200,90 198,10 193,80 203,70 205,20 208,00 212,30 215,10 IZMDC 6,13 6,07 6,03 6,18 6,17 6,23 6,27 6,33

AHGAZ 12,44 12,35 12,22 12,54 12,57 12,66 12,79 12,88 KARSN 9,38 9,22 9,14 9,54 9,46 9,62 9,70 9,86

AKBNK 28,21 27,81 27,35 28,60 28,67 29,07 29,53 29,93 KAYSE 35,61 35,01 33,99 36,22 36,63 37,23 38,25 38,85

AKCNS 150,80 146,50 142,00 155,10 155,30 159,60 164,10 168,40 KCAER 29,71 29,21 28,53 30,20 30,39 30,89 31,57 32,07

AKFGY 4,28 4,24 4,21 4,31 4,31 4,35 4,38 4,42 KCHOL 138,37 137,03 135,37 139,70 140,03 141,37 143,03 144,37

AKFYE 18,50 18,08 17,48 18,93 19,10 19,52 20,12 20,54 KMPUR 69,87 68,23 67,17 71,50 70,93 72,57 73,63 75,27

AKSA 82,88 81,57 79,93 84,20 84,52 85,83 87,47 88,78 KONTR 262,83 257,42 250,33 268,25 269,92 275,33 282,42 287,83

AKSEN 34,17 33,85 33,43 34,50 34,59 34,91 35,33 35,65 KONYA 7943,33 7794,17 7603,33 8092,50 8134,17 8283,33 8474,17 8623,33

ALARK 101,60 100,10 98,60 103,10 103,10 104,60 106,10 107,60 KORDS 82,72 81,28 80,07 84,15 83,93 85,37 86,58 88,02

ALBRK 3,95 3,90 3,84 4,00 4,01 4,06 4,12 4,17 KOZAA 54,62 53,93 53,17 55,30 55,38 56,07 56,83 57,52

ALFAS 115,90 114,80 112,60 117,00 118,10 119,20 121,40 122,50 KOZAL 22,21 22,05 21,85 22,38 22,41 22,57 22,77 22,93

ARCLK 136,50 134,50 131,60 138,50 139,40 141,40 144,30 146,30 KRDMD 23,87 23,69 23,43 24,04 24,13 24,31 24,57 24,75

ASELS 40,57 40,13 39,55 41,00 41,15 41,59 42,17 42,61 KZBGY 18,06 17,68 17,44 18,44 18,30 18,68 18,92 19,30

ASTOR 112,57 111,33 108,97 113,80 114,93 116,17 118,53 119,77 MAVI 99,60 98,00 96,95 101,20 100,65 102,25 103,30 104,90

BERA 13,81 13,61 13,25 14,00 14,17 14,37 14,73 14,93 MGROS 348,58 345,17 340,08 352,00 353,67 357,08 362,17 365,58

BIENY 49,39 48,97 48,27 49,80 50,09 50,51 51,21 51,63 MIATK 748,33 716,67 658,33 780,00 806,67 838,33 896,67 928,33

BIMAS 287,25 284,25 281,25 290,25 290,25 293,25 296,25 299,25 ODAS 10,89 10,72 10,45 11,06 11,16 11,33 11,60 11,77

BRSAN 726,33 713,67 690,83 739,00 749,17 761,83 784,67 797,33 OTKAR 419,67 411,33 406,67 428,00 424,33 432,67 437,33 445,67

BRYAT 2212,33 2186,67 2143,33 2238,00 2255,67 2281,33 2324,67 2350,33 OYAKC 66,07 65,13 63,72 67,00 67,48 68,42 69,83 70,77

BUCIM 8,32 8,20 8,02 8,43 8,50 8,62 8,80 8,92 PENTA 22,37 21,77 20,73 22,98 23,41 24,01 25,05 25,65

CANTE 18,13 17,98 17,76 18,29 18,35 18,50 18,72 18,87 PETKM 21,04 20,76 20,42 21,32 21,38 21,66 22,00 22,28

CCOLA 406,50 400,75 390,75 412,25 416,50 422,25 432,25 438,00 PGSUS 694,50 689,00 679,50 700,00 704,00 709,50 719,00 724,50

CIMSA 31,03 30,57 29,79 31,48 31,81 32,27 33,05 33,51 PSGYO 6,36 6,28 6,10 6,45 6,54 6,62 6,80 6,88

CWENE 298,92 295,08 290,67 302,75 303,33 307,17 311,58 315,42 QUAGR 5,88 5,52 5,34 6,24 6,06 6,42 6,60 6,96

DOAS 259,08 255,42 249,83 262,75 264,67 268,33 273,92 277,58 SAHOL 56,13 54,47 53,38 57,80 57,22 58,88 59,97 61,63

DOHOL 12,62 12,51 12,31 12,73 12,82 12,93 13,13 13,24 SASA 43,59 42,79 41,99 44,40 44,39 45,19 45,99 46,79

ECILC 45,61 44,47 43,89 46,76 46,19 47,33 47,91 49,05 SISE 47,81 47,35 46,71 48,28 48,45 48,91 49,55 50,01

ECZYT 285,67 275,58 267,17 295,75 294,08 304,17 312,58 322,67 SKBNK 6,88 6,71 6,50 7,06 7,09 7,26 7,47 7,64

EGEEN 9568,33 9411,67 9118,33 9725,00 9861,67 10018,33 10311,67 10468,33 SMRTG 64,40 63,60 62,85 65,20 65,15 65,95 66,70 67,50

EKGYO 7,37 7,25 7,18 7,49 7,44 7,56 7,63 7,75 SNGYO 2,95 2,83 2,77 3,06 3,01 3,13 3,19 3,31

ENJSA 49,16 47,73 46,33 50,60 50,56 51,99 53,39 54,82 SOKM 58,53 57,97 56,88 59,10 59,62 60,18 61,27 61,83

ENKAI 32,61 32,25 31,65 32,96 33,21 33,57 34,17 34,53 TAVHL 115,83 114,67 113,13 117,00 117,37 118,53 120,07 121,23

EREGL 37,87 37,47 36,89 38,28 38,45 38,85 39,43 39,83 TCELL 52,98 51,67 49,63 54,30 55,02 56,33 58,37 59,68

EUPWR 172,47 169,13 165,37 175,80 176,23 179,57 183,33 186,67 THYAO 234,17 232,73 230,67 235,60 236,23 237,67 239,73 241,17

EUREN 16,69 16,41 16,12 16,98 16,98 17,26 17,55 17,83 TKFEN 39,65 39,23 38,85 40,08 40,03 40,45 40,83 41,25

FROTO 806,50 798,00 790,00 815,00 814,50 823,00 831,00 839,50 TOASO 244,20 240,90 235,50 247,50 249,60 252,90 258,30 261,60

GARAN 45,83 45,47 44,95 46,20 46,35 46,71 47,23 47,59 TSKB 6,70 6,61 6,52 6,80 6,79 6,88 6,97 7,06

GENIL 53,07 51,78 49,57 54,35 55,28 56,57 58,78 60,07 TTKOM 21,14 20,74 20,20 21,54 21,68 22,08 22,62 23,02

GESAN 83,20 82,30 80,80 84,10 84,70 85,60 87,10 88,00 TTRAK 720,50 708,00 696,00 733,00 732,50 745,00 757,00 769,50

GLYHO 11,43 11,23 10,90 11,62 11,76 11,96 12,29 12,49 TUKAS 7,97 7,88 7,72 8,07 8,13 8,22 8,38 8,47

GUBRF 362,92 357,83 353,42 368,00 367,33 372,42 376,83 381,92 TUPRS 150,13 148,57 146,63 151,70 152,07 153,63 155,57 157,13

GWIND 25,62 25,28 24,74 25,96 26,16 26,50 27,04 27,38 ULKER 78,93 77,77 75,48 80,10 81,22 82,38 84,67 85,83

HALKB 12,71 12,64 12,56 12,79 12,79 12,86 12,94 13,01 VAKBN 14,78 14,59 14,33 14,97 15,04 15,23 15,49 15,68

HEKTS 20,51 20,29 19,97 20,74 20,83 21,05 21,37 21,59 VESBE 16,88 16,68 16,42 17,09 17,14 17,34 17,60 17,80

IMASM 15,37 15,27 15,06 15,48 15,58 15,68 15,89 15,99 VESTL 59,13 58,12 57,53 60,15 59,72 60,73 61,32 62,33

IPEKE 38,75 38,15 37,63 39,34 39,27 39,87 40,39 40,99 YEOTK 224,20 220,50 216,10 227,90 228,60 232,30 236,70 240,40

ISCTR 19,87 19,63 19,35 20,12 20,15 20,39 20,67 20,91 YKBNK 16,27 16,06 15,86 16,49 16,47 16,68 16,88 17,09

ISDMR 34,24 33,96 33,56 34,52 34,64 34,92 35,32 35,60 YYLGD 14,95 14,73 14,38 15,18 15,30 15,52 15,87 16,09

ISGYO 21,13 20,89 20,63 21,36 21,39 21,63 21,89 22,13 ZOREN 4,98 4,94 4,85 5,03 5,07 5,11 5,20 5,24

HİSSELER
PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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